信息披露

2023/12/20

星期三

B035

Disclosure

证券代码：600803� � � � � � � � � � � �证券简称：新奥股份 公告编号：临2023-073

新奥天然气股份有限公司

关于实际控制人之一致行动人之间

内部协议转让公司股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人之一致

行动人内部的股权转让，实际控制人合计持股比例保持不变，不涉及向市场增持或减持公

司股份的情况。

●本次权益变动不触及要约收购。

●本次权益变动尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性，敬请投资者注意投

资风险。

一、本次协议转让的基本情况

公司实际控制人之一致行动人新奥控股投资股份有限公司（以下简称“新奥控股” ）、

新奥科技发展有限公司（以下简称“新奥科技” ） 于2023年12月19日签署《股份转让协

议》，因内部持股结构调整，新奥控股拟通过协议转让的方式将其持有的25,000,000股本

公司无限售流通股股份（占公司当前总股本的0.81%）转让给新奥科技。

新奥控股、新奥科技为公司实际控制人王玉锁先生的一致行动人。 本次转让属于一致

行动人内部持股调整，本次转让后，王玉锁先生仍然为公司实际控制人，王玉锁先生及其一

致行动人合计持股比例保持不变。

本次协议转让前后公司实际控制人及一致行动人持股变化情况如下：

股东名称

本次协议转让前

变动数量

本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

ENN� GROUP�

INTERNATIONAL�

INVESTMENT�LIMITED

1,370,626,

680

44.24% 0

1,370,626,

680

44.24%

新奥控股投资股份有限公司 430,737,451 13.90% -25,000,000 405,737,451 13.10%

新奥科技发展有限公司 252,808,988 8.16% +25,000,000 277,808,988 8.97%

廊坊合源投资中心（有限合伙） 98,360,656 3.17% 0 98,360,656 3.17%

河北威远集团有限公司 89,004,283 2.87% 0 89,004,283 2.87%

王玉锁 1,911,750 0.06% 0 1,911,750 0.06%

合计

2,243,449,

808

72.41% 0

2,243,449,

808

72.41%

二、本次协议转让双方基本情况

(一)转让方基本情况

企业名称：新奥控股投资股份有限公司

统一社会信用代码：91131001721660105E

注册资本：800000万元人民币

注册地址：廊坊开发区华祥路

法定代表人：王玉锁

经营范围：对城市基础设施建设、能源开发、市政工程建设、旅游、饮食、电子机械制造、

化工、建材制造等行业的投资、信息技术咨询服务；销售工程设备、工程材料、化工设备、环

保设备、钢材、电线电缆、仪器仪表、电子产品、电工器材、照明电器、建筑材料、五金材料、装

修材料、管件管材、门窗、办公设备、燃料油、润滑油、柴油、化工原料及产品（化学危险品及

易燃易爆化学品除外）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）受让方基本情况

企业名称：新奥科技发展有限公司

统一社会信用代码：911310017913893732

注册资本：200000万元人民币

注册地址：廊坊开发区广阳道北

法定代表人：王玉锁

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

新兴能源技术研发；新材料技术研发；新材料技术推广服务；核电设备成套及工程技术研

发；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；物联网技术研发；物联网技术服务；物联网应

用服务；电子专用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；电力电子元器件制造；